
UCHWAŁA NR XXXI/374/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Suwałkach

Na podstawie art. 11 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z 2015 r. poz. 1505, z 2016 r. poz. 352, 749, 868, 1330) oraz § 11 statutu 
Muzeum Okręgowego w Suwałkach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/327/2012 Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Okręgowemu 
w Suwałkach, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Suwałkach, zwaną dalej 
„Radą”, w składzie:

1) Maciej Ambrosiewicz – Augustowsko - Suwalskie Towarzystwo Naukowe w Suwałkach,

2) Alicja Andrulewicz – Urząd Miejski w Suwałkach,

3) Wojciech Brzeziński – Państwowe Muzeum Archeologiczne w Warszawie,

4) Andrzej Paweł Chuchnowski  – Rada Miejska w Suwałkach,

5) Adam Czesław Dobroński – historyk, Uniwersytet w Białymstoku,

6) Marek Gajewski – Oddział Podlaski Stowarzyszenia Muzealników Polskich w Białymstoku,

7) Joanna Hofmann-Delbor – Stowarzyszenie Przyjaciół Suwalszczyzny w Suwałkach,

8) Wojciech Kass – Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu,

9) Henryk Owsiejew – Malow Spółka z o.o. w Suwałkach,

10) Adam Żywiczyński – Urząd Miejski, Miejski Konserwator Zabytków w Suwałkach.

2. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Prezydent Miasta Suwałk. Przewodniczącego Rady 
wybiera Rada spośród swoich członków w głosowaniu tajnym na jej pierwszym posiedzeniu oraz 
uchwala regulamin w sprawie szczegółowego trybu pracy.

3. Kadencja Rady trwa cztery lata.

§ 2. Obsługę bieżącą Rady zapewnia Muzeum Okręgowe w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXII/348/2013 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 lutego 
2013 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Suwałkach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: AFF9EA5C-20F8-4855-8017-6D1000228A63. Podpisany Strona 1 z 2



  

Id: AFF9EA5C-20F8-4855-8017-6D1000228A63. Podpisany Strona 2 z 2




